
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 5 maja 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa zakładu 

przetwarzania tworzyw sztucznych zlokalizowanego w miejscowości Gąsawy Rządowe, 

gm. Jastrząb, powiat szydłowiecki, na terenie działki ewidencyjnej 76/6 - obręb 

geodezyjny 0002 Gąsawy Rządowe.” 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/303/2022 Rady Gminy 

w Jastrzębiu z dnia 29 grudnia 2022 r. w spawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Jastrząb (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 417) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa zakładu 

przetwarzania tworzyw sztucznych zlokalizowanego w miejscowości Gąsawy Rządowe, 

gm. Jastrząb, powiat szydłowiecki, na terenie działki ewidencyjnej 76/6 - obręb geodezyjny 0002 

Gąsawy Rządowe”. 

§ 2. 

Konsultacje mają charakter lokalny a ich zasięg obejmuje mieszkańców sołectw: Gąsawy 

Rządowe, Gąsawy Rządowe – Niwy, Śmiłów. 

§ 3. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 08.05.2025 r. do 06.06.2025 r. 

§ 4. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) wniosków i uwag w formie ustnej i pisemnej, 

2) spotkania z mieszkańcami miejscowości Gąsawy Rządowe, Gąsawy Rządowe – Niwy, 

Śmiłów w dniu 14.05.2025 r., w miejscu wyznaczonym przez Burmistrza Jastrzębia, 

3) ankiety konsultacyjnej skierowanej do mieszkańców sołectw: Gąsawy Rządowe, Gąsawy 

Rządowe – Niwy, Śmiłów. 

§ 5. 

Ustalam treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 

1 do zarządzenia. 

 



§ 6. 

Ustalam treść ankiety konsultacyjnej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 8. 

Zarządzam umieszczenie zawiadomienia o rozpoczęciu konsultacji: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu, 

3) na tablicach ogłoszeń w sołectwach: Gąsawy Rządowe, Gąsawy Rządowe – Niwy, Śmiłów, 

4) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu. 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 


